

Proc. 836/2019

SE 353/19

AF 358/19

RECEBEMOS DE CABOS GOLDEN AUDIO E VIDEO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 1.324,16	NF-e Nº: 000.017.571 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PIRACICABA CAMARA	

CABOS GOLDEN AUDIO E VIDEO LTDA - EPP RUA SOLÉ CRISTOVÃO MORAES GARCIA, 217 CABOS GOLDEN PARQUE NOVO MUNDO SÃO PAULO SP TEL/FAX: 1132262222 CEP: 01187990	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/> 1 Nº 000.017.571 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 3519 1266 7925 2400 0170 5590 1000 0175 7110 8035 1424 <small>Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.gov.br/portal ou no site de seu Estado (www.fazenda.sp.gov.br)</small>
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 13519696200590 - 17/12/2019 16:08:56
INSCRIÇÃO ESTADUAL 113179316116	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 66.792.524/0001-70

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL PIRACICABA CAMARA		CNPICPF 51.327.708/0001-92	DATA DA EMISSÃO 17/12/2019
ENDEREÇO R ALFERES JOSE CAETANO, 834		BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 13400-120
MUNICÍPIO PIRACICABA		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
PONTAFAX (19) 3403-6500		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA

FATURA

Número: 017571 Valor Original: 1.324,16 Valor Desconto: 0,00 Valor Líquido: 1.324,16

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 99,10	VALOR DO ICMS 17,84	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.324,16
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00			VALOR TOTAL DA NOTA 1.324,16	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL CLIENTE RETIRA		FRETE POR CONTA 1 - Dest.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPICPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIF. VOLUME (S)	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CIPF	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
08.932	CABO MONITOR HDMI-M X HDMI-M 15M	85444200	2 50	5405	PC	4	78,900	315,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08.925	CABO MONITOR HDMI-M X HDMI-M 15M	85444200	2 50	5405	PC	4	84,000	336,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30.561	CABO USB EXTENSAO USB X RJ45	85444200	2 60	5405	PC	18	45,000	810,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90.280	ADAP. INF.DVI-D MACHO X HDMI FEMEA	85369600	2 80	5405	PC	4	13,300	53,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ALCATE RJ45	ALCATE RJ45 COM SISTEMA DE CATRACA	82012090	2 00	5102	UN	1	59,900	59,90	59,90	13,78	0,00	18,00	0,00	0,00
30.058	ALCATE DECAPADOR	82012090	2 00	5102	PC	1	39,200	39,20	39,20	7,56	0,00	18,00	0,00	0,00
FERRO DE SOLDERIA	FERRO DE SOLDERIA HIKARI PLUS 50W	85151100	2 50	5405	UN	1	89,900	89,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Cópia

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Parcela Num. 1 091, Venc. 17/12/2019, Valor: 1.324,16 Nota Fiscal: 023662 Pedido do Cliente: 247/2019 Forma de Pagamento: À VISTA <i>pagto em 17/12/19</i>	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------